
MISTRZOSTWA WOJEWÓDZTWA W-M SZS 
W INDYWIDUALNYCH ZAWODACH LEKKOATLETYCZNYCH 

CHŁOPCÓW SP 
LUBAWA – 07.06.2017 

 
 

BIEG NA 60 M – ELIMINACJE 

m-ce imię i nazwisko rocznik szkoła czas 

1 Daniel Żuchowski 2004 SP Byszwałd 8,35 

2 Mateusz Olszewski 2004 SP 22 Olsztyn 8,40 

3 Michał Chaszczownik 2005 SP 2 Dobre Miasto 8,54 

4 Dominik Baczewski 2004 SP Woźnice 8,58 

5 Piotr Zmiarowski 2004 SP 3 Morąg 8,69 

6 Fabian Masłowski 2004 SP 22 Olsztyn 8,74 

7 Kacper Szulc  2005 SP 1 Bartoszyce 8,75 

8 Bartosz Lipiński 2005 SP 4 Morąg 8,78 

9 Jakub Jackowski 2005 SP 2 Dobre Miasto 8,82 

10 Dawid Baranik 2004 SSP 2 Iława 8,83 

11 Łukasz Frankiewicz 2004 SP Kazanice 8,84 

12 Kacper Szordykowski 2004 SP 2 Nidzica 8,88 

13 Nikodem Zakrzewski 2004 SP 1 Nowe Miasto Lubawskie 8,90 

14 Gracjan Liwski 2004 SP 3 Pasłęk 8,96 

15 Marcin Woldan 2004 SP 1 Nowe Miasto Lubawskie 8,98 

16 Jakub Kosmala 2004 SP 2 Nidzica 8,99 

17 Damian Juchniewicz 2004 SP 3 Olecko 9,06 

18 Jakub Drusewicz 2005 SP 4 Bartoszyce 9,12 

19 Jakub Tkaczyk 2004 SSP 2 Iława 9,12 

20 Patryk Teska 2004 SP Kisielice 9,16 

21 Marcel Wiśniewski 2006 SP 2 Nowe Miasto Lubawskie 9,24 

22 Błażej Gabruś 2004 SP 3 Olecko 9,29 

23 Oliwier Zdanowski 2005 SP 1 Nowe Miasto Lubawskie 9,34 

24 Jakub Iwanicki 2006 SP 4 Bartoszyce 9,42 

25 Karol Stefański 2005 SP 4 Morąg 9,45 



26 Mateusz Jackowski 2005 SP Lubawa 9,68 

27 Miłosz Buśko 2006 SP 4 Bartoszyce 9,97 

28 Kacper Sawicz 2004 SP 2 Dobre Miasto 10,56 

29 Oliwier Mikuciński 2006 SP 2 Dobre Miasto 10,93 

 
BIEG NA 60 M – FINAŁ 

m-ce imię i nazwisko rocznik szkoła czas 

1 Daniel Żuchowski 2004 SP Byszwałd 8,31 

2 Mateusz Olszewski 2004 SP 22 Olsztyn 8,39 

2 Piotr Zmiarowski 2004 SP 3 Morąg 8,51 

4 Michał Chaszczownik 2005 SP 2 Dobre Miasto 8,53 

5 Fabian Masłowski 2004 SP 22 Olsztyn 8,61 

6 Dominik Baczewski 2004 SP Woźnice 8,65 

 
BIEG NA 300 M 

m-ce imię i nazwisko rocznik szkoła czas 

1 Maksymilian Żołądź 2004 SP 22 Olsztyn 42,35 

2 Dawid Szpanelewski 2004 SP 1 Nowe Miasto Lubawskie 42,72 

3 Bartosz Florek 2004 SP 2 Nidzica 43,68 

4 Jakub Faliszewski 2004 SP Kisielice 45,42 

5 Marek Nowakowski 2004 SP 3 Olecko 46,18 

6 Maciej Zientarski 2005 SSP 2 Iława 47,89 

7 Szymon Szałkowski  2004 SP Lubawa 49,15 

8 Szymon Giłowejno 2004 SP 22 Olsztyn 49,16 

9 Kacper Szordykowski 2004 SP 2 Nidzica 49,43 

10 Maciej Górski 2004 SP Kazanice 49,53 

11 Miłosz Kowalski 2005 SSP 2 Iława 49,59 

12 Igor Lewicki 2004 SSP 2 Iława 49,84 

13 Marcin Szwed 2004 SP 1 Bartoszyce 50,30 

14 Azan Klimek 2004 SP 2 Nowe Miasto Lubawskie 51,90 

15 Jakub Jackowski 2005 SP 2 Dobre Miasto 52,07 

16 Bartosz Prusko 2004 SP 3 Olecko 52,63 

17 Mateusz Mederski 2004 SP Kazanice 53,25 

18 Filip Marecki 2004 SP 1 Bartoszyce 54,08 

19 Olaf Zacharewicz 2006 SP 4 Morąg 54,12 



20 Wiktor Olszewski 2004 SSP 2 Iława 54,16 

21 Kacper Sawicz 2004 SP 2 Dobre Miasto 59,88 

22 Denis Grygorowicz 2005 SP 4 Bartoszyce 66,86 

23 Radosław Mordel 2005 SP 4 Bartoszyce 68,90 

 
BIEG NA 600 M 

m-ce imię i nazwisko rocznik szkoła czas 

1 Oliwier Duchnowski 2004 SP 1 Pisz 01:41,68 

2 Oskar Kosakowski 2005 SP 1 Pisz 01:44,83 

3 Julian Chiliński 2004 SP 1 Pisz 01:48,56 

4 Maciej Malicki 2006 SP 2 Nowe Miasto Lubawskie 01:56,02 

5 Karol Bagrowski 2004 SSP 2 Iława 01:57,75 

6 Klaudiusz Żukowski 2004 SP 3 Olecko 02:00,25 

7 Sebastian Halicki 2005 SP 2 Nidzica 02:01,08 

8 Bartosz Gdak 2004 SP 3 Olecko 02:03,41 

9 Patryk Berliński 2004 SP 1 Pisz 02:05,22 

10 Adam Kowalewski 2005 SSP 2 Iława 02:05,58 

11 Szymon Pawski 2004 SP 4 Bartoszyce 02:06,07 

 
BIEG NA 1000 M 

m-ce imię i nazwisko rocznik szkoła czas 

1 Michał Świetlicki 2004 SP 1 Pisz 03:22,47 

2 Wojtek Skronik 2004 SP 2 Nowe Miasto Lubawskie 03:24,36 

3 Eryk Kamiński 2004 SP Grabowo 03:24,69 

4 Kacper Dekarski 2004 SSP 2 Iława 03:27,59 

5 Adam Świetlicki 2004 SP 1 Pisz 03:29,91 

6 Michał Bułakowski 2004 ZS-P Ryn 03:31,38 

7 Nikodem Biełaga 2004 SP Ruszkowo 03:31,80 

8 Marek Skulmowski 2004 SP 1 Pisz 03:34,48 

9 Dawid Łątkowski 2005 SP Lubawa 03:36,18 

10 Jan Golubski 2004 SP 2 Nidzica 03:38,00 

11 Damian Tumiński 2004 SP 4 Bartoszyce 03:40,38 

12 Kamil Kubiński 2004 SP Ruszkowo 03:47,50 

13 Marcel Grzywnowicz 2004 SP 1 Bartoszyce 03:47,75 

 



SZTAFETA 4X100 M 

m-ce Szkoła czas 

1 SP 1 Pisz 00:53,60 

2 SP 22 Olsztyn 00:54,44 

3 SP Lubawa 00:56,84 

4 SP 3 Olecko 00:57,28 

5 SP Kazanice 00:58,78 

6 SP 1 Bartoszyce 00:59,77 

7 SP 4 Bartoszyce 01:03,94 

 
RZUT PIŁECZKĄ PALANTOWĄ 

m-ce imię i nazwisko rocznik szkoła wynik 

1 Marek Nowakowski 2004 SP 3 Olecko 65,00 

2 Fabian Masłowski 2004 SP 22 Olsztyn 64,00 

3 Filip Koroś 2004 SP 4 Morąg 62,50 

4 Przemysław Obrębski 2004 SP 22 Olsztyn 60,50 

5 Maciej Caban 2004 SP Lubawa 53,00 

6 Fabian Kozłowski 2004 SP Złotowo 52,00 

7 Maciej Zientarski 2005 SSP 2 Iława 50,50 

8 Szymon Cychylik 2004 SP 4 Morąg 50,00 

9 Jakub Faliszewski 2004 SP Kisielice 49,50 

10 Wiktor Borkowski 2004 SP Kazanice 49,00 

11 Wiktor Zamojski 2004 SP 3 Olecko 47,00 

12 Marcel Jankowski 2004 SP 2 Nowe Miasto Lubawskie 46,00 

13 Ksawery Majchrzak 2005 SP Kisielice 43,00 

14 Piotr Lewandowski 2004 SP 1 Bartoszyce 40,50 

15 Radosław Mordel 2005 SP 4 Bartoszyce 37,50 

 
SKOK W DAL 

m-ce imię i nazwisko rocznik szkoła wynik 

1 Daniel Żuchowski 2004 SP Byszwałd 5,02 

2 Franciszek Antkiewicz 2004 SP 3 Olecko 4,61 

3 Dominik Baczewski 2004 SP Woźnice 4,58 

4 Mateusz Olszewski 2004 SP 22 Olsztyn 4,57 

5 Łukasz Frankiewicz 2004 SP Kazanice 4,56 



6 Jakub Kosmala 2004 SP 2 Nidzica 4,54 

7 Mateusz Złotowski 2004 SP Lubawa 4,46 

8 Michał Chaszczownik 2005 SP 2 Dobre Miasto 4,43 

9 Bartosz Florek 2004 SP 2 Nidzica 4,31 

10 Jakub Tkaczyk 2004 SSP 2 Iława 4,29 

11 Damian Juchniewicz 2004 SP 3 Olecko 4,21 

12 Kacper Sawicz 2004 SP 2 Dobre Miasto 4,20 

13 Dawid Majewski 2005 SP Woźnice 4,20 

14 Kacper Szulc 2005 SP 1 Bartoszyce 4,13 

15 Szymon Giłowejno 2004 SP 22 Olsztyn 4,10 

16 Igor Lewicki 2004 SSP 2 Iława 4,07 

17 Dawid Baranik 2004 SSP 2 Iława 3,89 

18 Piotr Lewandowski 2004 SP 1 Bartoszyce 3,80 

19 Miłosz Kowalski 2005 SSP 2 Iława 3,80 

20 Maciej Bebko 2004 SP 4 Morąg 3,49 

21 Piotr Zmiarowski 2004 SP 3 Morąg 3,49 

22 Filip Welerowicz 2005 SSP 2 Iława 3,46 

 
SKOK WZWYŻ 

m-ce imię i nazwisko rocznik szkoła wynik 

1 Gracjan Liwski 2004 SP 3 Pasłęk 1,50 

2 Mateusz Sobotka 2004 SP 2 Nidzica 1,40 

3 Franciszek Antkiewicz 2004 SP 3 Olecko 1,40 

4 Oliwier Zdanowski 2005 SP 1 Nowe Miasto Lubawskie 1,40 
 

 

Zawody były współfinansowane przez Ministerstwo Sportu i Turystyki oraz realizowane przy wsparciu 
finansowym Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 


